— 1 —

青农委〔2024〕266号

各相关镇人民政府、相关单位：

根据《2024 年青浦区乡村产业项目立项的通知》（青农委

〔2024〕108号）和《关于做好乡村产业项目管理工作的通知》

（青农委〔2024〕55号）规定和要求，2024年 3家单位列入项

目建设，批复计划投资总额为 917.38 万元，计划补贴总额为

449.41万元。经会同区财政局，相关镇农服中心及专家现场验收，

3家单位按要求完成了建设内容，审定投资总额为 899.50476万

元，核定奖补总资金为 446.52633万元（具体见附表）。

相关补贴资金已直拨给项目单位，请相关镇按照《关于印发

<关于加强青浦区农业设施财政性资产管理的意见>的通知》(青

— 2 —

农委〔2023〕211号）的文件要求，做好资产登记工作，同时结

合业务工作开展，指导项目单位加强设施设备的维护，建立长效

管理机制，确保设施设备发挥效应。

特此通知。

附表：青浦区 2024年乡村产业项目资金拨付汇总表

上海市青浦区农业农村委员会

2024年 11月 28日

— 3 —

附表

序号 项目主体

批复金额 实际拨付

批复计划投资

（万元）

批复奖补资金

（万元）

审定总投资

（万元）

拨付资金

（万元）

1 上海菜缘农业科技有限公司 298.82 149.41 293.05266 146.52633

2 上海福檀花卉专业合作社 309.57 150 305.6997 150

3 上海捞福来蔬菜专业合作社 308.99 150 300.7524 150

合计 917.38 449.41 899.50476 446.52633

— 4 —

青浦区农业农村委员会办公室 2024年 11月 28日印发